[image: ]
	«АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЙКИНО»

ШУÖМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2018 года                                                                                       №103

Республика Коми, с. Айкино

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Айкино» от 14.08.2017 №95 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения вступить в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», экспертным заключением ГБУ РК «Центр правого обеспечения», администрация сельского поселения «Айкино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Айкино» от 14.08.2017 №95 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения вступить в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет» следующие изменения:
1.1. в пункт 2.16. административного регламента добавить абзац следующего содержания:
«Порядок приема и регистрации запроса о предоставлении муниципальной услуги предусмотрен в п. 3.2 настоящего административного регламента.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Айкино»                                                     Е.М. Калимова

image1.wmf

«АЙКАТЫЛА»

СИКТ ОВМ

Ö

ДЧ

Ö

МИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«АЙКИНО»

ШУ

Ö

М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28

.

06.2018

года

№

103

Республика Коми, с. Айкино

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

«Айкино» от 14.08.2017 №95

Об утверждении административного

регламента предоставления

муниципальной

услуги «Выдача разрешения

вступить в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраст

а 16 лет»

В соответствии с Федеральным

законом

от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным

законом

от 27.07.2010 №210

-

ФЗ

«

Об организации

предоставления госуда

рственных и муниципальных услуг

»

, экспертным

заключением ГБУ РК «Центр правого обеспечения», администрация сельского

поселения «Айкино»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

постановление

администрации

сельского поселения «Айкино»

от 14.08.2017 №95

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения вступить в брак

несоверш

еннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет»

следующие

изменения:

1.1.

в

пункт 2.16.

административного регламента добавить абзац

следующего содержания:

«

Порядок приема и регистрации запроса о предоставлении

муниципальной услуги предусмотрен в

п. 3.

2 настоящего

административного

регламента.

».

2.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

обнародования.

И.о. руководителя администрации

сельского поселения «Айкино»

Е.М. Калимова

«АЙКАТЫЛА»   СИКТ ОВМ Ö ДЧ Ö МИНСА   АДМИНИСТРАЦИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   «АЙКИНО»

ШУ Ö М   ПОСТАНОВЛЕНИЕ     от 28 . 06.2018   года                                                                                         № 103     Республика Коми, с. Айкино     О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения  «Айкино» от 14.08.2017 №95   Об утверждении административного  регламента предоставления  муниципальной   услуги «Выдача разрешения  вступить в брак несовершеннолетним лицам, достигшим возраст а 16 лет»      В соответствии с Федеральным  законом   от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным  законом   от 27.07.2010 №210 - ФЗ  « Об организации  предоставления госуда рственных и муниципальных услуг » , экспертным  заключением ГБУ РК «Центр правого обеспечения», администрация сельского  поселения «Айкино»    ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Внести в  постановление   администрации   сельского поселения «Айкино»  от 14.08.2017 №95   Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения вступить в брак  несоверш еннолетним лицам, достигшим возраста 16 лет»   следующие  изменения:   1.1.   в   пункт 2.16.   административного регламента добавить абзац  следующего содержания:   « Порядок приема и регистрации запроса о предоставлении  муниципальной услуги предусмотрен в  п. 3. 2 настоящего  административного  регламента. ».   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.   3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  обнародования.     И.о. руководителя администрации     сельского поселения «Айкино»                                                       Е.М. Калимова